



SAR 428001850

Odosielať: SCHRACK TECHNIK s.r.o.; Staničná 2, 04001 Košice

KOMPETENCIA SPÁJA.

SCHRACK
TECHNIK

Strana 1 z 3

FAKTÚRA 428001850

KÓPIA

INFORMÁCIE O FAKTURÁCII A DODANÍ:**Informacia o dodaní je uvedená pri jednotlivých položkách****ODBERATEĽ**

Sociálny podnik Košického samo

Námestie Maratónu mieru 1

SK-042 66 Košice - Staré Mesto

INFORMÁCIE O ZÁKAZNÍKovi A OBJEDNÁVKEZákazka 428001809
IČ DPH SK2121223566
IČO 53000064Číslo faktúry 428001850
Dátum vystavenia 31/01/2022
Číslo zákazníka 411985

Objednávka

PLATOBNÉ PODMIENKY V EUR

Splatnosť (na prirážky sa skonto nevzťahuje):

				Suma bez DPH	587,43 EUR	
				DPH 20,00%	117,49 EUR	
do	02/03/2022	Brutto	:	704.92	Spolu s DPH	704.92 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku.

Všeobecné obchodné podmienky

Platia Všeobecné obchodné a dodacie podmienky (VOP) spoločnosti Schrack Technik s.r.o., ktoré sú zverejnené na webovej stránke www.schrack.sk. Dodanie tovaru prebieha s výhradným majetkovým právom spoločnosti Schrack Technik s.r.o. Faktúra zároveň plní funkciu dodacieho a záručného listu.

Prirážky a zrážky

Pri objednávkach do hodnoty 49,- EUR bez DPH účtujeme prepravné náklady. Na prirážky za meď Cu alebo hliník Al sa nevzťahujú zľavy ani skonto. Prirážky sú účtované podľa aktuálneho kurzu zo dňa dodania tovaru. V cenách tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok podľa Zákona č.79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

3.6, 3.8, 3.16 - Informačné technológie a telekomunikačné zariadenia 0,13€/ks bez DPH

4.1 - 4.2 - Spotrebná elektronika 0,13€/ks bez DPH

5.1 - LED a vývojové svetelné zdroje 0,07€/ks bez DPH

5.2 - Svetidlá pre vývojové alebo LED zdroje 0,30€/ks bez DPH

Dnešný kurz:

Za kg Cu 7,77(Základ: 1,3), za kg Al 2,76(Základ: 1,0)

Poplatky pri kábloch

Za každú strihanú dĺžku bude fakturovaný poplatok vo výške 20,-EUR pri hodnote položky do 180,-EUR (bez prirážok za AL/CU). Odrezané množstvá nie je možné vrátiť!

Rozdiely pri dodávkach

Objednávku považujeme za splnenú pri dodaní tovaru s toleranciou +/- 5% z objednaného množstva pri kábloch a iných dodávkach tovaru v metráži; pri kusových dodávkach pri dodaní požadovaného množstva.

Podmienky vrátenia tovaru

Vrátenie tovaru je možné jedine s potvrdením o vrátení tovaru s vlastným evidenčným číslom (RMA) od Vašej kontaktnej osoby alebo odbytu.

Označenia

Ceny, ktoré sú označené *, sú za 100m/ks. Položky označené #, sú špeciálne objednávané pre zákazníka a nie je možné ich vrátiť. KT - kalendárny týždeň.

S pozdravom

Váš kontakt: Eva Prada
Spracoval: Eva Prada
Telefón: +421 (55) 6712312
Mail: e.prada@schrack.sk



KOM 428001850

Schrack Technik s.r.o.;04001- Košice;

Číslo faktúry: 428001850 Dátum vystavenia: 31/01/2022

Zákazník: Sociálny podnik Košického samo

Objednávka:

KOMPETENCIA SPÁJA.

SCHRACK
TECHNIK

Strana 2 z

3

POL	OBJEDNÁVACIE ČÍSLO/POPIS	Rezervované ks/termín	Množstvo dodané	MJ	JEDN.CENA	ZĽAVA %	Cena bez DPH EUR
-----	--------------------------	--------------------------	--------------------	----	-----------	---------	---------------------

Informácie o dodaní k nasledujúcim položkám:

Adresa Sociálny podnik Košického samo Námestie Maratónu mieru 1 Košice - Sta Doprava: ShipmentMode
 ZÁKAZKA: 428001809 DOD.LIST: 428001189 DODANÉ DŇA: 12/01/2022

01	EV105002-- Rámik dvojité, biela farba		12,00	KS	1,42	30,00	11,88
02	EV105001-- Rámik jednoduchý, biela farba		70,00	KS	0,50	30,00	24,50
03	IKW22103-- Spojovacia svorka WAGO 221 3x0,2-4 mm2		50,00	KS	0,40	30,00	14,00

Informácie o dodaní k nasledujúcim položkám:

Adresa Sociálny podnik Košického samo Námestie Maratónu mieru 1 Košice - Sta Doprava: ShipmentMode
 ZÁKAZKA: 428002184 DOD.LIST: 428001493 DODANÉ DŇA: 13/01/2022

01	EV105003-- Rámik trojitý, biela farba		3,00	KS	1,98	30,00	4,17
02	D496 # svorky 841803063		4,00	KS	0,60		2,40
03	D496 # pásik 841803065		2,00	KS	0,70		1,40

Informácie o dodaní k nasledujúcim položkám:

Adresa Sociálny podnik Košického samo Námestie Maratónu mieru 1 Košice - Sta Doprava: ShipmentMode
 ZÁKAZKA: 428002289 DOD.LIST: 428001617 DODANÉ DŇA: 14/01/2022 OBJEDNÁVKA: zásuvky doobj

PRENOS**58,35**



KOM 428001850

Schrack Technik s.r.o.;04001- Košice;

Číslo faktúry: 428001850 Dátum vystavenia: 31/01/2022

Zákazník: Sociálny podnik Košického samo

Objednávka:

KOMPETENCIA SPÁJA.

SCHRACK
TECHNIK

Strana 3 z 3

POL	OBJEDNÁVACIE ČÍSLO/POPIS	Rezervované ks/termín	Množstvo dodané	MJ	JEDN.CENA	ZĽAVA %	Cena bez DPH EUR
-----	--------------------------	--------------------------	--------------------	----	-----------	---------	---------------------

P R E N O S 58,35

01	D496 # Legrand 2zas Niloe 842800045		50,00	KS	3,64		182,00
----	---	--	-------	----	------	--	--------

Informácie o dodaní k nasledujúcim položkám:

Adresa Sociálny podnik Košického samo Námestie Maratónu mieru 1 Košice - Sta
ZÁKAZKA: 428002387 DOD.LIST: 428001620 DODANÉ DŇA: 14/01/2022

Doprava: ShipmentMode

01	SKX58302-- Sádra štukatárska, balenie 5 kg		1,00	KS	3,00		3,00
----	---	--	------	----	------	--	------

Informácie o dodaní k nasledujúcim položkám:

Adresa Sociálny podnik Košického samo Námestie Maratónu mieru 1 Košice - Sta
ZÁKAZKA: 428004450 DOD.LIST: 428003347 DODANÉ DŇA: 25/01/2022Doprava: ShipmentMode
OBJEDNÁVKA: zvodič zas.

01	ISO10003-- Zvodič prepätia T3 (D), 3 kA, pod zásuvku, koncový		11,00	KS	24,00		264,00
----	--	--	-------	----	-------	--	--------

02	D496 # 2zas niloe legr 842800140		22,00	KS	3,64		80,08
----	--	--	-------	----	------	--	-------

Splatnosť: 30 dní

Dodatočná zľava

Všetky sumy sú v:EUR

Suma bez DPH 587,43

+ DPH 20,00 % 117,49

Spolu s DPH 704,92
